
                                     
                                      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

 
    

 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro bydlení ZHMP 
  

 

Výbor pro bydlení ZHMP 

 

 

Program 25. jednání 
 

Výboru pro bydlení ZHMP konaného dne 8. 9. 2021 ve 13:00 hod. 
Zasedací místnost Nová Rada, 1. patro, Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1. T-VBY-0172 Úvod předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

2. T-VBY-0173 Schválení programu jednání Výboru předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

3. T-VBY-0174 Volba ověřovatele zápisu z jednání Výboru předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

4. T-VBY-0175 Schválení zápisu z posledního jednání Výboru předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

5. T-VBY-0176 Z-9634 k účasti na mezinárodních aktivitách 
týkajících se řešení bezdomovectví 

předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

6. T-VBY-0177 R-41533 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v kapitole 0811 a k návrhu 
na poskytnutí dotace Městské části Praha 11 a 
dotace Městské části Praha 7 v roce 2021 

předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

7. T-VBY-0178 R-40446 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 
parc. č. 633 včetně budovy č.p. 517 (bydlení), 
která je jeho součástí, pozemku parc. č. 634 
včetně budovy č.p. 522 (bydlení), která je jeho 
součástí, pozemku parc. č. 635 včetně budovy 
č.p. 518 (bydlení), která je jeho součástí, 
pozemku parc. č. 636 včetně budovy č.p. 519 
(bydlení), která je jeho součástí, pozemku parc. č. 
638 včetně budovy č.p. 516 (bydlení), která je 
jeho součástí, pozemku parc. č. 639 včetně 
budovy č.p. 515 (bydlení), která je jeho součástí 
a pozemku parc. č. 641/6 včetně budovy č.p. 329 
(obč. vyb.), která je jeho součástí, nazývané též 
Areál Skloněná, to vše v kat. území Vysočany, z 
vlastnictví Dopravního podniku hlavního města 
Prahy, akciová společnost, IČO: 00005886, se 
sídlem Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 - 
Vysočany, do vlastnictví HMP a k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy  v kap. 08 
- HOSPODÁŘSTVÍ vč. úpravy celkových nákladů 
akce č. 45184 - Výkupy pozemků budov a staveb 
- HOM 

předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

8. T-VBY-0179 Prezentace - Josefína Schneiderová/ Armáda předseda Výboru  



TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání    
 

spásy - Ukončování bezdomovectví - prezentace 
praktických zkušeností s návratem osob bez 
přístřeší do bydlení 

pro bydlení ZHMP 

9. T-VBY-0180 Různé předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP 

 

 


